
Pubblicata sul sito istituzionale il 
28/03/2012 - N.  351  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 42 del Reg. Data  28/03/2012 N. 186  del Reg. Generale

OGGETTO Gestione integrata del Centro Polifunzionale, Biblioteca e Casina
Ripa.Liquidazione fatture  relative ai mesi di maggio- giugno e
luglio 2011.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO che con propria Determinazione n. 148/719 Reg 19/10/2010 si 
aggiudicava in via definitiva alla C.S.L. Puglia - Società Cooperativa di Casarano la gestione 
integrata del Centro Polifunzionale “Padre Benigno Perrone”, della Biblioteca Comunale, della 
Casina Ripa per n.7 anni al prezzo offerto di € 168.462,00 IVA al 20% inclusa e si impegnava la 
somma ;

VISTO il contratto n.1549 del17/02/2011 registrato a Lecce il 07 /03/2011 al n.177, serie 1^ 
mod. 263 Atti pubblici, stipulato con la suddetta Società Cooperativa C.S.L.Puglia;

VISTA  la propria determinazione n. 210/775 Rg del 23.11.2011 con la quale si impegnava 
la somma di €  150,39 sull'intervento 1.05.02.03/1041 “ Utilizzo contributo ITALGEST” quale 
maggiore spesa rinveniente dall'aumento dell'aliquota iva dal 20% al 21% sul canone di gestione 
per il periodo aprile- dicembre 2010.

VISTA le seguenti fatture:
 fattura  n.197/A.S.  del16/11/2011,  ns  prot.  15219  del  22/11/2011,emessa  dalla  Società 

Cooperativa  C.S.L.Puglia,  dell’importo  di €  2.136,32  IVA al  21% inclusa,  corredata  da idonea 
rendicontazione,  per  la  gestione  integrata  del  Centro  Polifunzionale  “  P.Benigno  Perrone”, 
Biblioteca Comunale e Casina Ripa relativa al mese di maggio 2011;

fattura  n.224/A.S.  del12/12/2011,  ns  prot.  16217  del  15/12/2011,emessa  dalla  Società 
Cooperativa  C.S.L.Puglia,  dell’importo  di €  2.136,33  IVA al  21% inclusa,  corredata  da idonea 
rendicontazione,  per  la  gestione  integrata  del  Centro  Polifunzionale  “  P.Benigno  Perrone”, 
Biblioteca Comunale e Casina Ripa relativa al mese di giugno 2011;

fattura  n.225/A.S.  del  12/12/2011,  ns  prot.  16218  del  15/12/2011,emessa  dalla  Società 
Cooperativa  C.S.L.Puglia,  dell’importo  di €  2.847,55  IVA al  21% inclusa,  corredata  da idonea 
rendicontazione,  per  la  gestione  integrata  del  Centro  Polifunzionale  “  P.Benigno  Perrone”, 
Biblioteca Comunale e Casina Ripa relativa al mese di luglio 2011;

PRESO ATTO: 
che il codice CIG è il seguente: 045057309A
che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari gli estremi identificativi del conto corrente 
dedicato sono:
Conto Corrente Bancario presso la Banca Popolare Pugliese -  filiale  di  Casarano Piazza 
Indipendenza, 24
CODICE IBAN: IT04B0526279520CC00210300590
la persona operante su detto conto è il Signor Antonio Poletti C.F. PLTNTN70E24Z133K;
che il documento contributivo unico  risulta regolare alla data del 20.03.2012

CONSIDERATO  che la somma complessiva di  €  7.115,20       trova disponibilità 
sull’intervento 1.05.02.03/1041 “Utilizzo Contributo ITALGEST s.r.l. per attività di promozione e 
sviluppo del territorio” del corrente bilancio – gestione residui; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione,

DETERMINA

Pag. 2 di 4



1. DI LIQUIDARE,  per i motivi in premessa esposti, alla Società Cooperativa CSL Puglia 
con sede a Casarano - Piazza Umberto I n. 2, la somma complessiva di € 7.115,20 IVA al 
21% inclusa, a saldo delle fatture n.197/A.S. del 16/11/2011, n224 /A.S. del12/121/2011e n. 
225/A.S.del 121/12/2011.

2. DI  PORRE  l’onere della  spesa  ammontante  a  complessivi  €  7.115,20  sull’intervento 
1.05.02.03/1041 “Utilizzo Contributo ITALGEST s.r.l. per attività di promozione e sviluppo 
del territorio” del corrente bilancio - gestione residui. 

3.  DI DARE ATTO: 
               che il codice CIG è il seguente: 045057309 A

che il documento contributivo unico  risulta regolare alla data del 20.03.2012 che ai fini 
della tracciabilità dei flussi finanziari gli estremi identificativi del conto corrente dedicato 
sono:
Conto Corrente Bancario presso la Banca Popolare  Pugliese - filiale  di  Casarano Piazza 
Indipendenza, 24
CODICE IBAN: IT04B0526279520CC0021030590

Che la persona operante su detto conto è il Signor Antonio Poletti C.F.PLTNTN70E24Z133K;
4. DI ACCREDITARE la somma complessiva  €  7.115,20 di sul conto corrente bancario 
presso  il  Banco  Popolare  Pugliese  filiale  di  Casarano,  codice  IBAN 
IT04B0526279520CC0021030590.

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  28/03/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  28/03/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 351 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   28/03/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  28/03/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  28/03/2012
	N. 186  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

